
            Druk nr 550 
 

Uchwała Nr 607/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.09.2013r. 
 

w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Radomia. 
 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 w zw. z art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.12 
pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Dz 2001r. Nr 142 
poz.1592 z późn.zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 

 
§1 
 

1. Przyjmuje się jednolity tekst Statutu Miasta Radomia wraz z załącznikami nr 3-6 do 
niniejszego Statutu tj.: Regulaminem Obrad Rady Miejskiej w Radomiu, 
Regulaminem Obrad Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radomiu, Regulaminem 
Pracy Prezydenta Miasta Radomia oraz Wykazem miejskich jednostek 
organizacyjnych, spółek prawa handlowego oraz innych podmiotów i jednostek. 

2. Ogłoszenie jednolitego tekstu Statutu, o którym mowa w ust.1, nastąpi w formie 
Obwieszczenia Rady Miejskiej w Radomiu. Obwieszczenie podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 

§2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Prezydentowi 
Miasta. 
 
 

§3 
 

 Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


